АДМИНИСТРАЦИЯ
  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

10.01.2019 года                                                                       №    01
Об отмене постановлений, постановление  № 140 от 11.11.2016 «О создании экспертной комиссии, назначение ответственного лица за ведомственный архив»,  постановления № 56 а от 12.09.2018 « о внесении  изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 11.11.2016 № 140 « О создании экспертной комиссии назначение ответственного лица за ведомственный архив»,
    В  целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 140 от 11.11.2016 «О создании экспертной комиссии, назначение ответственного лица за ведомственный архив»,
2. Отменить Постановления № 56 а от 12.09.2018 « о внесении  изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 11.11.2016 № 140 « О создании экспертной комиссии назначение ответственного лица за ведомственный архив»,

3. Контроль за исполнением возложить на управляющего делами Коновалову Наталью Анатольевну.
Глава  поселения                                                                               А.С.Новосельцева

Коновалова Н.А.
83825236158